KUOTIMI I CMIMEVE

’ PROKURIMI ME VLERE MIN IMALE :
Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/1-042 Pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092

Data e Ftesés: 14.12.2023

Nr i Prokurimit 616-23-12329-2-4-7

Nr i brendshém

NENI L: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -
Personi kontaktues: Valmire Mustafa Telefoni: 038/230 900 Lok 1171
Email: prokurimi.prishtine@rks—gov.net Faksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE) .
Emri i OE: Flutra Reisen Personi kontaktues: Visar Shehu& Valmire Mustafa
Adresa: Podujeve Telefoni: 038 230 900 11 29
Qyteti: Podujeve Faksi: n/a
Kodi Postar: "[shéno kodin postar t& gytetit t& OE]" E-mail: prokurimi.prishtine@rksgov.net
NENI HI: TE DHENAT Ni LISTEN E CMIMEVE

IIL.1) TITULLI I PROKURIMIT
Pérfaqésimi i Kryeqytetit Prishting pérmes ansambleve te valleve (shpenzimet e transportiti

Kohezgjatja e kontratés éshte 10 dité

IIL1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 36000000-1

Artikul Pérshkrimi i Artikullit

Pérfaqésimi i Kryeqytetit Prishtiné pérmes

ansambleve te vaileve (shpenzimet e transportiti )
————— v TL ¢ valleve (shpenzimet e

111.2) N&é ményré q& t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q€ t&€ marré pjesé né kéts
proceduré prokurimi, OF duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATIS

Nénshkrimi i zyrtarit tg prokurimit tEAK-sé Neénshkrimi i pérfaqésuesit t¢ OE-s¢
Emri dhe Mbiemri: /1 ‘ Emri dhe Mbiemri: €CVvNLade Liwens>
Nénshkrimi: el

Lind

Data: A N 2
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PROKURIMI VLERE MINIMALE
- Sipas Neniy 0 Ligrs Nr. 041y 8 Prokupimar Prblik 1z Republikzs s¢ Kosovis, | Hdryshuay de Plotisaay iy Liggin Ny 0470237, ligtinNr,
- O37L-068 éifs Ngjin Ny Q571092
Data e Ftesés: 131 2.2023

Personj kontakeyes: Valmire Maustafa

Email; prok’urimi.pn‘shtinc@rks-gov.n,et

E-mail: rokurimi g rishtine@rks ov.nef
NENI 11 TE DHENAT NE LISTEN g CMIMEVE
oLn TITULLI | PROKURIMIT

Pérfagisimi Kryeqvtetic Prishting pérmeg ansambleve tp valleve (shpenzimer ¢ fransportig;

Kohezgiatja e kontratés gshea 18 digs ‘
iy Klasifikim; i Fialorit t& Pérgjitbsh'e‘m e Prokurimit (FPPy: 36600006-1

Pérfaqésimi | 2 Cqytetit Prishting pérmes
ansambleve tevalleve (sp Denzimet e transy ortiti )
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B E I
Uné, i'poshts nénshkruari, duke pérfagssuar: foperatorin ckonomj é%ﬁ&%éﬁéﬁ g}cﬁty] deklaroj 1i€n betim se uns
Jjam i pérshtatshem sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n Kosove, Ligji ’I\f{yf 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin N, 04/1-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligiin N¥. 05, (@jg\;g ey

Vila: ///?” z\‘x
giig““iéﬁ*y‘ FRaR 1

¢
H
H

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pétinbush kérkesat ¢
pérshtatshmérisé pér pjesémarrie ne kétd procedure 16 prokurimit,

Uné pranoj mundésing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe-dénimeve, nége iné me qéllin apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj ¢farddo dokumenti ose-deklarata q& pérmban informata permbajtSsisht (& gabueshme ose
mashtruese,

Hdentifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Enri i OE: F ()'\é\ﬂ\/\’j\ 9] e TN e [
Adresa ¢ ploté: b «i\ y =g »’%i:' ;ﬁl\_ ] /’ A 5 A Q%l&ﬂ} ] pé” i“?&-f( 5’ fr’f'“} A4

A

Pérfaqésuar nga:

. v 15 f 4 4
Emri ‘v;f:ii" e AR S AL
Pozita iwﬁ D\ f
Nénshkrimi f, o

s, e i ; Ny

) RN e
Data A “% . ;’? S m “}%‘%

” 74 Ny
[ Vot [ ruuga
\REISEN 0.P.]

Py

% i
\\*«‘%ﬁ?@};}f@&/
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3.

Kérkesat ¢ Pershtatshmérise
Sipas-nenii 65 15 LPP-0Y1-042 Pér Prokarimin Pablit 15 Republikis s Kosovis; i ndpyshuar die plotistiar.ne ligin
Nr: 04/L-237, Ligfin A, OS/L-068 dhe figjin Ny, 0570992

Operatori ekonomik nukka & dicjts oétEmare Pjest né njE aktivitet £ prokuiimit ose 18 marrs Pjesé né ekuekutimin ¢ ndonji
kontrate publike, nése i operatori ckonpmil, RdonjE punonjés, drejtues; menaskher ose drejtor i tij:

4 ka.qgenspieséniaris ng pérgatitien e njoftimit &kontratds ose dosjes S& fenderit oseng pérgatitien ¢ ndonié piese 16 tyre, qé shirytézohet
nga autoriteti DPEikatés kontrakings;

b ka pranuar ndihmé pir pérgatitien-etenderit oge kérkeses pir piesémarrie nga Bjé person cge ndémartie gé ka marrs Pjesé n€ pErgatitjene
mjoftimi 18 kontratis oge dosjes s& tendetitose (& ndonjé pjese & BdoRjE pjesé 18 kityre @ fundit; oge

¢ duke qené ng ¢ilindo rast nénjé konflik interesi, sic pércaktohet-né nenin 4 paragrali 1.75.

Operatori ckononiik MUK kat £8 drejtd g 6 marsg Piesé 0@ njé akiivitet o prolurimit osé a& ekzekutimii ¢ aodonjé kontrate publike,
nése ai operatori ckonomik, ndenjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtori saj Bjate dbjert (10) viteve 16 Kaluara:

a.  éshtd dénnar g2 njé givkaté Rompetenie Pérvepér penale dike perfshird praktikunin ¢ korrupsionit, farjen ¢ parave, mitogjen, shantazh
0s¢ aktiviteter ¢ pérshkruara ose t¢ ngjashivie me ato ts pérsbkruara né nenin 150, 1 (& LPP-se nén ligier dhe rregulloret né fugi ns Kosove
ose né Lilindo vend, osene Glarido marréveshie ose konvente ndérkombétare;

b, éshté.deklaruar i papérshtatshidm, kur. autoriteti kontraktues zhulon se kjo Sshtd njg shkelie.erende profesionale, ¢ konstaiuar aganjE
£ivkaté Kotapetente:

¢. -tshtié dinuar ngZa njé giykats kompetente pir veprén penale 1& pjesémarfesné nje organizaté kriminale, qé pérkufizohet si asociagion |
struktunisr dhe i keijuar giaté nig periudhe kohore dhc 9¢ vepron 1€ midnyri 3 organizoar me q8iling t pérfitimit financiar pérmes
veprimeve qé konsiderohen st kriminale ose i kundérligishme; !

4. Ushié dinuar nga Bjé giykaté kompetente plrveper penaie 18 mashtrimit 03¢ t& barabarté me mashtrirning

¢ Eshid konstatoar nga njé givkate kompetente, agjenci adminisizative oss organtzate pér zbatimin & standardeve 18 sielljes prafesionale,
Se éshié sjellé g manyre Joprofesionale: ose

. Ushté konstatuar ngandenjé gjykats Kompetéente se ka bire kegéprezanitin tg ndonfé autoriter piiblik ng Kosove apo:gjetiv,

Operatori ekonomik nuk ka (& drejté g5 t8 marrs Piesé nénjE aktivitet (& prokurimit ose né ekzekutimin ¢ ndonjé kontrate publike,
nése ai operatori ekonomil:

4 giatd dy (2) viteve t& klugea dshté shpallurngs njé givkatt kompetente sifi falimentiar dge Insolventapo aktialisht dehie objekt procedure
(i) pér deklarim Talimentinvt (1) Pérnjé urdhir té&mbyllies s€ dhimshme ose administrini nga njé givkate; apo (i) per ndonfé procedurd
& ngjashme sipag Ligjit t& Kosovis apo-ndonjéfuridiksioni tetdr;

b, me vendim t& 1€ piykate kompetente Eshtd likiidoar ase Ehté véng ng mbikéqirie 1& administratoris:

¢ akwalisht ka njé marséveshie ose aranzhing me kreditorét e tij qe siguron kushte 1& Zgjeruara ose 1§ redukuar 16 pagimit nése mbi kushtet
&.tilla jan¥ pajtuasr paraprakisht kreditorae & 6]1s pérshiak se operatori ekénomik mé paris ka qeté I paaits 4é (& pémibushi obligimet ¢4
néafatin ¢ dubur kohior: )

4. Eshit nénjs situag i ngjashme me ato 1& pérshkruarané nin-parigrafiea, b ose oo kel paragrafi; g6 reiedhin nga njé procedusd o
ngjashme sipas ligieve né vendin ku EshiE thémeluar osené vendinleizhvitlon veprimtaring ¢ tij Afaristi: )

¢ aktualishti nénshtrohey njé vendinmi-giygesor ose.administrativ | il suspendon pagesat nga operitor ose PEraté operatort ekonomik dhe
qé rezultojné ng njé humbje (8 téessishine ose € pjesshme 118 drejtave 1€ operatorit ckonomik pér 1& administruar ose disponuarme
pasuring ¢ tij.

. akwalishi éshes objekt i nj vendimi giyagsor ose procedure administsative g8 suspendon ose vedukton pagesat nga operatori ekonomik
ose:pér operatorin ekonomik; nése procedurat e tilla gjithashti mund 18 rezultoiné né vendimin pér falimentimin ose likuidimin ¢ operatorit
ekonomik;

B Bat& {3) ¥ viteve & fundit &shitd konstaruar nga nié giykats kompctente se nuk ¢ ky péribughur njs kontratg me ndonj entiret publik,
autoritet publik ose ndérmarrieng Kosove apo diku: fjetér: ;

h. aktualisht $shte me voness né pagimin e cfarido kantributeve pér sigurim sacial apo tatimng Kosoyé ose 1 vendin ¢ themialimnit ©
operatorit ¢konomik, PErvee ko njé borsh i tille dehis VEHSHUAF te jéte jo i réndésisheny rie Kosove;

i Eshtg me shumé se nENtEdhiesE (90) dité me-voness & pagiimin ¢ pagave 16 punonjésvi ose.né pagimin eobligimeve ndaj € operatori ¢
shérhimeve publike ng Kosové:

jo endemuike ka zbatuar njé vendim 18 Iéshuar nga nje giykatt ¢ Kosovés;

k. ka dhéng deklaraia € rremi nig lidbje me procedarén P dhénien e njé kontrate publike, nése kéto kané 1 béjnime mungessn earsysve
pér pérashting, ose nie pénvbushien ¢ kritereve 1 pérzgiedhjes

Rt

L nuk &shié shpdiiy fajtor me aj8 vendim 1o plotfigishéni té miratvar ne pémputhshméri e Nenin 99,7 t¢ LPPge.
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" Prokurimi: 616-23-13946-2-4.7

Nr i brendshém:
Tituli: Pérfagésimi i Kryeqytetit Prishtiné pérmes ansambleve te valleve (shpenzimet e transportiti )
1 Pérfaqésimi i Kryeqytetit Prishtiné pérmes ansambleve te

valleve (shpenzimet e transportiti )

Kodi i tenderit: 616-23-12329-2-4-7
Data: 13.12.2023

Lista e dokumenteve t& tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. FLUTURA REISEN. pdf

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

I. Pérfaqésimi i Kryegytetit FLUTURA REISEN.pdf
Prishtiné pérmes ansambleve te
valleve (shpenzimet ¢
transportiti )

Pjesét e tenderit qé do t& dorézohen ndaras:
Oferta

B66 Formulari i dorézimit te tenderit ‘ 1



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI 1 KOMUNES SE PRISHTINES, TREPQES NR.2, -, PRISHTINE,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 616-23-13946-2-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: FLUTURA REISEN O.P., Hyzri Talla, 11000, Podujeve, Kosové
E-mail: flutura.reisen@hotmail.com

Personi kontaktues: Valdrin Sinani

Telefoni: 049450395

Faxi:

Numri fiskal: 810783490

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):
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FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa 1. Formulari i Tenderit
Numér t€ Prokurimit: 616-23-13946-2-4-7

Titulli i kontratés: Pérfaqésimi i Kryeqytetit Prishtiné pérmes ansambleve te valleve
(shpenzimet e transportiti )

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& ftesés Pér (& tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& posht&
nénshkruarit, deklarojmé qg:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s& tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes s& tenderit dhe afatet kohore t& paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Pérfagésimi i Kryeqytetit Prishtiné pérmes ansambleve te valleve (shpenzimet e transportiti

)

3. Cmimi total i tenderit &shts:
900.00 EUR

Dhe né fjalé

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale pér dorézim té&
tenderéve.

5. Nése tenderi jon& pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kéts tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikoher] si partner né
konsorcium t& udhshequr nga [shéno emrin e udhéheqésit). Ne konfirmojmé q& nuk jemi duke
tenderuar pér t& njgjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg € veg, jané té& detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor &sht& i autorizuar t& obligoj& dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshirg edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium Jjang té obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé té
gjitha informatat e pasakta ose Jo t& plota t& cilat jepen me qéllim né kéts konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK
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Tezervon t& drejtén pér t& dhengs
nesh nése e bén kate,

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa Numri fiskal - Pérshkrimi i Pjesa viera t& Pérgindja e
€ nénkontraktorit nénkontraktore pjesés s& nénkontraktohet kontratés q& do
kontratés gé do t& t&
nénkontraktohet nénkontraktohet
)

(%
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